
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa fabrycznie nowego samochodu w wersji 9 osobowej przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych w tym co najmniej jednej osoby na wózku inwalidzkim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Toruńska 12

1.5.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-165

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.5.7.) Numer telefonu: 566781212

1.5.8.) Numer faksu: 566781093

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.bip.wielkanieszawka.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu w wersji 9 osobowej przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych w tym co najmniej jednej osoby na wózku inwalidzkim

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d0a3ccb7-15f1-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228107/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228107/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 14:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004103/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Zakup samochodu osobowego "mikrobus" przystosowany do przewozu osób
niepełnosprawnych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181886/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIT.271.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia stanowi:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego w wersji 9 osobowej przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych w tym co najmniej jednej osoby na wózku inwalidzkim
Wymagane minimalne parametry techniczne pojazdu:
1) Roku produkcji 2021
2) Przystosowany do przewozu 9 osób (razem z kierowcą) przystosowany do przewozu co
najmniej 1 osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim;
3) Typ silnika o poj. co najmniej 1600 cm3 i mocy co najmniej 100 KM, rodzaj paliwa (olej
napędowy, benzyna, hybryda);
4) Rozstaw osi min. 3300 mm;
5) Hamulce tarczowe przedniej i tylnej osi;
6) Wspomaganie układu kierowniczego;
7) Kolumna kierownicza regulowana w dwóch płaszczyznach;
8) Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera (poduszka pasażera z możliwością
dezaktywacji;
9) ABS/EDS/ASR/MSR – lub równoważne;
10) ESP – system stabilizacji toru jazdy;
11) System automatycznego hamowania po kolizji;
12) Światła do jazdy dziennej włączane automatycznie;
13) Klimatyzacja półautomatyczna lub manualna;
14) Klimatyzacja półautomatyczna lub manualna z tyłu;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228107/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



15) Czujnik kontroli zapięcia pasów bezpieczeństwa kierowcy;
16) Miejsca w układzie 1+2 I rząd (kierowca +2 pasażerów)
17) II rząd 3 osobowa kanapa – montowany na szybkozłączkach celem szybkiego demontażu;
18) III rząd 3 osobowa kanapa – montaż na szybkozłączkach celem szybkiego demontażu;
19) W tylnej części pojazdu na III rzędem przestrzeń ładunkowa (bagażowa) o długości powyżej
1000mm;
20) Tylne drzwi otwierane na boki;
21) Drzwi boczne przesuwne z prawej strony;
22) Antypoślizgowa wykładzina gumowa;
23) Komfortowe wyłożenie ścian bocznych i dachu;
24) Radioodtwarzacz z zintegrowanym zestawem głośnomówiącym;
25) Cztery głośniki;
26) Trzecie światło hamowania;
27) Kanał ogrzewania dla przestrzeni pasażerskiej;
28) Dogrzewacz elektryczny;
29) Alarm;
30) Elektryczne sterowanie szyby przednie;
31) Elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka boczne;
32) Centralny zamek zdalnie sterowany;
33) Immobiliser;
34) System start – stop wyłączający silnik podczas postoju;
35) Napinacze pasów we wszystkich siedzeniach;
36) Kolor – preferowane odcienie – metalizowany szary, granat, brąz, czerń;
37) Pasy bezpieczeństwa trójpunktowe na wszystkich siedzeniach;
38) Zaczep holowniczy z przodu/ z tyłu
39) Koło zapasowe
40) Okresy gwarancji minimalne:
- silnik i wszystkie podzespoły samochodu obejmującej funkcjonowanie samochodu, wady
materiałowe i fabryczne– 2 lata;
- lakier – 10 lat
- perforacja blach – 10 lat

Przystosowanie obejmuje:
1) Szyny podłogowe do mocowania wózka inwalidzkiego (1 komplet);
2) Kierunkowskazy dodatkowe w tylnych narożnikach dachu;
3) Oświetlenie przeciwmgłowe przednie;
4) Oznakowanie pojazdu z przody i z tyłu symbolem „inwalidzi”;
5) Komplet pasów mocowania wózka do szyn;
6) Pas biodrowy zabezpieczający osobę niepełnosprawną na wózku;
7) Wjazd wózka drzwiami tylnymi – pomost aluminiowy z bieżnią antypoślizgową lub szyny;
8) Uchwyt ułatwiający wsiadanie osoby niepełnosprawnej przy drzwiach przesuwnych;
9) Samochód musi posiadać świadectwo homologacji potwierdzające przystosowanie do
przewozu osób niepełnosprawnych;
10) Dostawca musi zapewnić serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie powiatu
toruńskiego (woj. kujawsko-pomorskie)

4.5.3.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228107/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ze
względu na fakt, że dwie złożone oferty nie były zgodne z warunkami zamówienia w zakresie
zadeklarowanych gwarancji na lakier i perforacje blach, a ich korekta spowodowałaby zmianę
treści oferty. W związku z powyższym na podstawie art. 255 pkt. 2. Zamawiający postępowanie
unieważnia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228107/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa fabrycznie nowego samochodu w wersji 9 osobowej przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym co najmniej jednej osoby na wózku inwalidzkim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Toruńska 12
	1.5.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-165
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.5.7.) Numer telefonu: 566781212
	1.5.8.) Numer faksu: 566781093
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d0a3ccb7-15f1-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228107/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 14:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004103/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181886/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIT.271.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



